
 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2002 M. GRUODŽIO 24 D. ĮSAKYMO NR. 373 

„DĖL PRANEŠIMO APIE NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO VEIKLOS 

PRADŽIĄ, ŠIO GYVENTOJO VEIKLOS VYKDYMO PAŽYMOS, TAIP PAT 

NENUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO NUOLATINĖS BAZĖS ĮREGISTRAVIMO 

LIETUVOJE PAŽYMOS IŠDAVIMO TAISYKLIŲ BEI SU TUO SUSIJUSIŲ FORMŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2008 m. vasario 26 d. Nr. VA-19 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2002 m. gruodžio 24 d. įsakymą Nr. 373 „Dėl Pranešimo apie nuolatinio 

Lietuvos gyventojo veiklos pradžią, šio gyventojo veiklos vykdymo pažymos, taip pat nenuolatinio 

Lietuvos gyventojo nuolatinės bazės įregistravimo Lietuvoje pažymos išdavimo taisyklių bei su tuo 

susijusių formų patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 1-31) ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 

„VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS INFORMAVIMO APIE NUOLATINIO 

LIETUVOS GYVENTOJO PRADEDAMĄ VYKDYTI INDIVIDUALIĄ VEIKLĄ, 

NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO IR 

NENUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO NUOLATINĖS BAZĖS ĮREGISTRAVIMO 

LIETUVOJE PAŽYMŲ IŠDAVIMO TAISYKLIŲ 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo (Žin., 2002, 

Nr. 73-3085; 2003, Nr. 116-5254) 34 straipsnio 4 dalimi bei 35 straipsnio 2 dalimi ir Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 (Žin., 1997, Nr. 87-2112; 2004, 

Nr. 82-2966), 18.11 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos vykdymo pažymos FR0468 formą 

(toliau – FR0468 formos pažyma); 

1.2. Nenuolatinio Lietuvos gyventojo nuolatinės bazės įregistravimo Lietuvoje 

pažymos/Certificate of fixed base registered by the non-resident in Lithuania FR0469 formą (toliau 

– FR0469 formos pažyma); 

1.3. Mokesčių administratoriaus informavimo apie nuolatinio Lietuvos gyventojo 

pradedamą vykdyti individualią veiklą, nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos 

vykdymo ir nenuolatinio Lietuvos gyventojo nuolatinės bazės įregistravimo Lietuvoje pažymų 

išdavimo taisykles (toliau – Taisyklės). 

2. P a v e d u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos (toliau – VMI prie FM) Bendrųjų reikalų departamentui iki 2008 m. balandžio 1 d. 

organizuoti Taisyklių vertimą į anglų kalbą. 

3. N u s t a t a u, kad: 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.02751F0D07EC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C677663D2202
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3BE08993974A
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3.1. šio įsakymo vykdymą kontroliuoja VMI prie FM viršininko pavaduotojai, 

koordinuojantys jiems pavaldžių struktūrinių padalinių veiklą, ir AVMI viršininkai; 

3.2. šis įsakymas įsigalioja nuo 2008 m. balandžio 1 dienos.“ 

 

 

 

VIRŠININKAS MODESTAS KASELIAUSKAS 
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FR0468 forma patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2002 m. gruodžio 24 d. įsakymu 

Nr. 373 (2008 m. vasario 26 d. įsakymo  

Nr. VA-19 redakcija) 

 

 
 

________________ APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

________________ SKYRIUS 
 

_ ___________________________________________________________________  
(įstaigos duomenys) 

 

NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO 

PAŽYMA 
 

_____________ _________________ 
(data) (numeris) 

 

Pažymima, kad, ____________________________________________________________  
 (vardas, pavardė, mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris) 

 _________________________________________________________________________, 
(gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris) 

nuo ___________________ vykdo individualią veiklą: 
(metai, mėnuo, diena) 

_____________________________________________________ ___________ 
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo) 

_____________________________________________________ ___________ 
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo) 

_____________________________________________________ ___________ 
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo) 

_____________________________________________________ ___________ 
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo) 

_____________________________________________________ ___________ 
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo) 

_____________________________________________________ ___________ 
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo) 

_____________________________________________________ ___________ 
(kodas pagal EVRK 2 red.*) (veiklos rūšies pavadinimas) (nuo) 

 

 _________________________   _________________   ___________________________  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

(A. V.) 

 

* EVRK 2 red. Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius (EVRK 2 red.) 

 

Ši pažyma naudojama tik pajamų mokesčio mokėjimo tikslais. 
______________ 
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FR0469 forma patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2002 m. gruodžio 24 d. įsakymu  

Nr. 373 (2008 m. vasario 26 d. įsakymo  

Nr. VA-19 redakcija) 

 

 
 

_______________ APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS / STATE 

TAX INSPECTORATE _______________ SKYRIUS / DIVISION 
 

_ ___________________________________________________________________  
(įstaigos duomenys / address) 

 

NENUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO NUOLATINĖS BAZĖS ĮREGISTRAVIMO 

LIETUVOJE PAŽYMA / CERTIFICATE OF FIXED BASE REGISTERED BY THE NON-

RESIDENT IN LITHUANIA 
 

_____________ _________________ 
(data / date) (numeris / number) 

 

Pažymima, kad / The presenter 
 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė, identifikacinis numeris, adresas / name, surname, identification number, address in the country of 

residence) 

 

Lietuvoje yra įregistravęs nuolatinę bazę / had a fixed base registered in Lithuania on ___________  

 _______________________________________ tokiai veiklai vykdyti / for the following activities 
(įregistravimo data / date of registration)  

 
_ __________________________  

(kodas pagal EVRK 2 red.* / 

code under NACE 2 ed.*) 

_ ________________________________________  

(veiklos rūšies pavadinimas / type of activity) 

___________ 

(nuo / from) 

_ __________________________  

(kodas pagal EVRK 2 red.* / 

code under NACE 2 ed.*) 

_ ________________________________________  

(veiklos rūšies pavadinimas / type of activity) 

(nuo / from) 

_ __________________________  

(kodas pagal EVRK 2 red.* / 

code under NACE 2 ed.*) 

_ ________________________________________  

(veiklos rūšies pavadinimas / type of activity) 

(nuo / from) 

_ __________________________  

(kodas pagal EVRK 2 red.* / 

code under NACE 2 ed.*) 

_ ________________________________________  

(veiklos rūšies pavadinimas / type of activity) 

(nuo / from) 

 

 _________________________   _________________   ___________________________  
(pareigų pavadinimas / (parašas / signature) (vardas, pavardė / 

official responsibilities)   name, surname) 

 

(A. V.) 

 
* EVRK – 2 red. Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius (EVRK 2 red.) / NACE 2 ed. – Many types of business 

activities (NACE 2 ed.) 
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Ši pažyma naudojama tik pajamų mokesčio mokėjimo tikslais/ This certificate is to be 

used only for income tax payment purposes. 
______________ 
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PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2002 m. gruodžio 24 d. įsakymu  

Nr. 373 (2008 m. vasario 26 d. įsakymo  

Nr. VA-19 redakcija) 

 

MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS INFORMAVIMO APIE NUOLATINIO LIETUVOS 

GYVENTOJO PRADEDAMĄ VYKDYTI INDIVIDUALIĄ VEIKLĄ, NUOLATINIO 

LIETUVOS GYVENTOJO INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO IR NENUOLATINIO 

LIETUVOS GYVENTOJO NUOLATINĖS BAZĖS ĮREGISTRAVIMO LIETUVOJE 

PAŽYMŲ IŠDAVIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šios Mokesčių administratoriaus informavimo apie nuolatinio Lietuvos gyventojo 

pradedamą vykdyti individualią veiklą, nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos 

vykdymo ir nenuolatinio Lietuvos gyventojo nuolatinės bazės įregistravimo Lietuvoje pažymų 

išdavimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato nuolatinio Lietuvos gyventojo, pradedančio vykdyti 

individualią veiklą, pranešimo apie tai gyvenamosios vietos apskrities valstybinei mokesčių 

inspekcijai (toliau – AVMI) teikimo ir tos veiklos vykdymo pažymų bei nenuolatinio Lietuvos 

gyventojo nuolatinės bazės įregistravimo Lietuvoje pažymų išdavimo nenuolatiniams gyventojams 

taisykles. 

2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 

įstatymo (Žin., 2002, Nr. 73-3085; 2003, Nr. 116-5254) 34 straipsnio 4 dalies ir 35 straipsnio 2 

dalies nuostatomis. 

3. Šių Taisyklių nuostatos netaikomos nuolatiniams ir nenuolatiniams Lietuvos 

gyventojams, kurie individualią veiklą vykdo įsigiję verslo liudijimus. 

4. Nuolatinis Lietuvos gyventojas, pradėjęs vykdyti bet kokios rūšies individualią veiklą, 

privalo savo deklaruotos gyvenamosios vietos AVMI pateikti tinkamai užpildytą Nuolatinio 

Lietuvos gyventojo prašymo įregistruoti į Mokesčių mokėtojų registrą/išregistruoti iš Mokesčių 

mokėtojų registro FR0792 formą, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2005 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. VA-29 (Žin., 2005, 

Nr. 46-1537; 2007, Nr. 81-3356, toliau – FR0792 formos prašymas). Kartu su FR0792 formos 

prašymu pateikti laisvos formos prašymą išduoti FR0468 formos nuolatinio Lietuvos gyventojo 

individualios veiklos vykdymo pažymą (toliau – FR0468 formos pažyma). 

5. Nenuolatinis Lietuvos gyventojas, pradėjęs vykdyti individualią veiklą per nuolatinę bazę, 

privalo savo gyvenamosios vietos AVMI pateikti tinkamai užpildytą užsienio valstybės piliečio ir 

asmens be pilietybės Prašymo įregistruoti (išregistruoti) Mokesčio mokėtojų registre FR0224 

formą, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2000 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 255 (Žin., 2001, Nr. 3-64; 2004, Nr. 113-4262, 

toliau – FR0224 formos prašymas). Kartu su FR0224 formos prašymu pateikti laisvos formos 

prašymą išduoti FR0469 formos nenuolatinio Lietuvos gyventojo nuolatinės bazės įregistravimo 

Lietuvoje pažymą (toliau – FR0469 formos pažyma). 

6. Kai nuolatinis ar nenuolatinis Lietuvos gyventojas šių Taisyklių 4 ir/arba 5 punkte 

nurodytų formų prašymus nustatyta tvarka užpildo ir pateikia AVMI, laikoma, kad jis informavo 

AVMI apie pradedamą vykdyti individualią veiklą. 

 

II. NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO 

PAŽYMOS IŠDAVIMO TAISYKLĖS 
 

7. Nuolatiniam Lietuvos gyventojui, kuris AVMI pateikė šių Taisyklių 4 punkte nurodytus 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C677663D2202
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3BE08993974A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.51194E9DF9A2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5B6D11D8018B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C7F745DFC332
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dokumentus, ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo jų gavimo dienos AVMI turi pasirašytinai 

išduoti FR0468 formos pažymą. Prašymas išduoti FR0468 formos pažymą gali būti pateiktas: 

7.1. betarpiškai įteiktas AVMI darbuotojui, vykdančiam registravimo į Mokesčių mokėtojų 

registrą (toliau – Registras) funkcijas; 

7.2. atsiųstas paštu (per pašto įstaigą); 

7.3. elektroniniu paštu. 

8. FR0468 formos pažymoje AVMI turi nurodyti veiklos rūšies(-ių) pavadinimą(-us), kodą 

pagal Ekonominės veiklos rūšies klasifikatorių (EVRK 2 red.), patvirtintą Statistikos departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 

DĮ-226 (Žin., 2007, Nr. 119-4877, toliau – EVRK 2 red.) ir individualios veiklos vykdymo pradžios 

datą. EVRK 2 red. yra paskelbtas Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

interneto svetainėje (www.stat.gov.lt/klasifikatoriai). 

9. FR0468 formos pažymą turi pasirašyti AVMI viršininko įgaliotas valstybės tarnautojas. 

10. Nuolatinis Lietuvos gyventojas, vykdantis individualią veiklą ir jau įregistruotas į 

Registrą, dar negavęs FR0468 formos pažymos, bet norintis ją gauti, turi kreiptis į tą AVMI, kurioje 

buvo įregistruota jo vykdoma individuali veikla, ir pateikti laisvos formos prašymą, kuriame turi 

nurodyti savo mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį (asmens kodą), vardą, pavardę, 

gyvenamosios vietos adresą ir kontaktinį telefoną. Atsiimdamas FR0468 formos pažymą nuolatinis 

Lietuvos gyventojas turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, kurį AVMI valstybės 

tarnautojas ar pagal darbo sutartį dirbantis ir darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto gaunantis darbuotojas (toliau – AVMI darbuotojas), patikrinęs duomenis, grąžina 

asmeniui. FR0468 formos pažyma išduodama šių Taisyklių 7 punkte nustatytais terminais. 

11. Jei pasikeičia nuolatinio Lietuvos gyventojo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos 

adresas, veiklos rūšies(-ių) kodas(-ai), jam turi būti išduodama nauja FR0468 formos pažyma. 

Prašymą dėl naujos FR0468 formos pažymos išdavimo nuolatinis Lietuvos gyventojas gali pateikti 

šių Taisyklių 7 punkte nurodytais būdais. 

 

III. NENUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO NUOLATINĖS BAZĖS 

ĮREGISTRAVIMO LIETUVOJE PAŽYMOS IŠDAVIMO TAISYKLĖS 
 

12. Nenuolatiniam Lietuvos gyventojui, kuris savo gyvenamosios vietos Lietuvoje AVMI 

pateikė tinkamai užpildytą FR0224 formos prašymą ir kuris yra įregistruotas į Registrą, ne vėliau 

kaip per 10 darbo dienų nuo FR0224 formos prašymo gavimo AVMI, pagal jo laisvos formos 

pateiktą prašymą, kuris gali būti pateiktas šių Taisyklių 7 punkte nurodytais būdais, išduoda 

pasirašytinai tinkamai užpildytą FR0469 formos pažymą. 

13. FR0469 formos pažymoje turi būti nurodyta, kad joje įvardytas nenuolatinis Lietuvos 

gyventojas vykdo konkrečią individualią veiklą per nuolatinę bazę, taip pat turi būti nurodytas 

veiklos rūšies pavadinimas(-ai) ir kodas (-ai) pagal EVRK 2 red. ir individualios veiklos per 

nuolatinę bazę vykdymo pradžios data. FR0469 formos pažyma išduodama lietuvių ir anglų 

kalbomis. 

14. FR0469 formos pažymą turi pasirašyti AVMI viršininko įgaliotas valstybės tarnautojas. 

15. Nenuolatinis Lietuvos gyventojas, jau įregistruotas į Registrą, dar negavęs FR0469 

formos pažymos, bet norintis ją gauti, turi kreiptis į tą AVMI, kurioje buvo įregistruota jo vykdoma 

individuali veikla per nuolatinę bazę, ir šių Taisyklių 7 punkte nurodytais būdais pateikti prašymą, 

kuriame turi nurodyti savo mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį, vardą, pavardę, gyvenamosios 

vietos adresą Lietuvoje (jeigu tokio nėra, tai turi nurodyti nuolatinės bazės Lietuvoje, per kurią 

vykdo individualią veiklą, adresą) ir kontaktinį telefoną. Atsiimdamas FR0469 formos pažymą 

nenuolatinis Lietuvos gyventojas turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, kurį AVMI 

darbuotojas, patikrinęs duomenis, grąžina asmeniui. 

16. Jeigu dėl nenuolatinio Lietuvos gyventojo FR0469 formos pažymos išdavimo į AVMI 

kreipiasi nenuolatinio Lietuvos gyventojo priklausomas atstovas (agentas), tai minėtame prašyme 

turi būti nurodomas to atstovo (agento) vardas, pavardė, mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.54CEC8F63B97
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(asmens kodas), gyvenamosios vietos adresas Lietuvoje, kontaktinis telefonas. Kartu su prašymu 

priklausomas atstovas (agentas) turi pateikti jam išduotą nenuolatinio Lietuvos gyventojo 

įgaliojimą, kurio kopija lieka AVMI, o originalas grąžinamas pateikėjui. 

17. AVMI, gavusi prašymą, turi išduoti nenuolatiniam Lietuvos gyventojui FR0469 formos 

pažymą šių Taisyklių 12 punkte nustatytu laiku. 

18. Jei pasikeičia nenuolatinio Lietuvos gyventojo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos 

adresas, veiklos rūšies(-ių) kodas(-ai), jam turi būti išduodama nauja FR0469 formos pažyma. 

Prašymą dėl naujos FR0469 formos pažymos išdavimo nenuolatinis Lietuvos gyventojas ar jo 

priklausomas atstovas (agentas) gali pateikti šių Taisyklių 7 punkte nurodytais būdais. 

 

IV. FR0468 FORMOS IR FR0469 FORMOS PAŽYMŲ DUBLIKATŲ IŠDAVIMAS 
 

19. Nuolatinis ar nenuolatinis Lietuvos gyventojas, praradęs FR0468 formos ar FR0469 

formos pažymą ir norėdamas gauti jos dublikatą, turi kreiptis į tą AVMI, kurioje buvo išduotas 

FR0468 formos ar FR0469 formos pažymos originalas. 

20. Nuolatinis ar nenuolatinis Lietuvos gyventojas, norintis gauti FR0468 formos ar FR0469 

formos pažymos dublikatą, savo gyvenamosios vietos AVMI turi pateikti laisvos formos prašymą, 

kuriame turi nurodyti savo identifikacinį numerį (asmens kodą ar nenuolatinio Lietuvos gyventojo 

mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį), gyvenamosios vietos adresą Lietuvoje, kontaktinį 

telefoną, vykdomos individualios veiklos įregistravimo datą. Prašymą galima pateikti šių Taisyklių 

7 punkte nurodytais būdais. 

21. AVMI, gavusi minėtą prašymą, nuolatiniam ar nenuolatiniam Lietuvos gyventojui turi 

išduoti FR0468 formos ar FR0469 formos dublikatą šių Taisyklių 8, 9, 13 ir 14 punktuose nustatyta 

tvarka (nurodydama, kad tai yra dublikatas FR0468 formos ar FR0469 formos pažymos 

viršutiniame dešiniajame kampe). 

22. Individualios veiklos vykdymo pradžios data, nurodyta pirmą kartą išduotoje FR0468 

formos ar FR0469 formos pažymoje, dublikate lieka ta pati. 

23. Nuolatinis ar nenuolatinis Lietuvos gyventojas, baigęs savo individualią veiklą, turi 

grąžinti AVMI FR0468 formos ir/ar FR0469 formos pažymą. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

24. FR0468 formos pažyma ir FR0469 formos pažyma – tai dokumentas, patvirtinantis, kad 

prievolė sumokėti pajamų mokestį nuo individualios veiklos pajamų tenka pačiam veiklą 

vykdančiam nuolatiniam ar nenuolatiniam Lietuvos gyventojui. 

25. Duomenys apie individualią veiklą vykdančius nuolatinius ir nenuolatinius Lietuvos 

gyventojus, įskaitant neatsiėmusius FR0468 formos ir/ar FR0469 formos pažymų, saugomi 

Registre. 

______________ 


